Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz n° 1.122 – Setor Castelo Branco
Goiânia–GO - CEP 74405-010                                                                                                                                      1
Tel.: 55 62 3524-8603

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1º TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO nº 015/2022

A Companhia de Urbanização de Goiânia, por intermédio da Pregoeira nomeada pela Portaria

n° 002/2022 - CPL, tendo em vista o que consta no Processo nº 89061806/2021, destinado à

contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, para serviço de

telefonia móvel, serviço de internet de banda larga e serviço de link de dados dedicado,

para atender às necessidades da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG,

mediante contrato por demanda pelo Sistema de Registro de Preços conforme

especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, e nos termos da Lei nº

13.303/2016, do Regulamento de Licitações e Contratos, publicado no Diário Oficial do

Município nº 7.061 de 23 de maio de 2019, Decreto Federal n.º 7.892/2013, Decreto Municipal

nº 2.968/2008 alterado pelo Decreto Municipal nº 2.126/2011, Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, aplicando-se subsidiariamente no que couber a

Lei 10.520/2002, o Decreto Federal nº 10.024/2019, e demais legislações pertinentes, diante

da dúvida expressa em documento eletrônico encaminhado a esta Comissão, esclarecemos:

Questionamento:

TERMO DE REFERÊNCIA - ITEM 8.2

Solicitamos disponibilizar as coordenadas geográficas dos endereços listados no item

8.2, visto que não foi possível sua exata localização com a utilização do Google Earth.

Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz n° 1.122 – Setor Castelo Branco
Goiânia–GO - CEP 74405-010                                                                                                                                      2
Tel.: 55 62 3524-8603

Resposta:

ITEM ENDEREÇO COORDENADAS

1 Avenida T 63, Qd 348, Jardim América - CEP:74250-325.

16°43'05.3"S

49°17'35.6"W -

16.718128, -

49.293227

2
Avenida Nazareno Roriz, Nª 1122, Setor Vila Aurora - CEP:

74.405-010 (transporte)

16°40'41.2"S

49°17'52.3"W -

16.678115, -

49.297853

3
Avenida Nazareno Roriz, Nª 1122, Setor Vila Aurora - CEP:

74.405-010 (SESMT)

16°40'34.6"S

49°17'46.5"W -

16.676289, -

49.296257

4
Rodovia GO 20 q área km 7, saída p/ Bela Vista - CEP:75240-

000

16°43'52.8"S

49°09'48.3"W -

16.731329, -

49.163412

5 Rodovia GO 060, q área, km3,5, an1 aterro I

16°39'08.2"S

49°21'42.9"W -

16.652263, -

49.361919

Goiânia, aos 02 dias do mês de maio de 2022.

Ana Paula Salviano Campos

Pregoeira

Hendy Adriana Barbosa de Oliveira

Presidente da CPL - COMURG